
Īpašības  

Speciāli izstrādāts kukaiņu kontrolei logos, piemēram, pārtikas uzņēmumos un

rūpnīcās, tualetēs un kioskos. Liela ātruma gaisa barjera lidojošo kukaiņu

ielidošanas ēkā novēršanai. Līdz 4.9 metru augstumam saskaņā ar NSF 37

standartu.

Pašbalstoša cinkota tērauda plāksnes korpusa konstrukcija, standartā ar

strukturālu epoksīda-poliestera apdari baltā RAL9016 krāsā.Pēc pieprasījuma ir

pieejamas arī citas krāsas un nerūsējošais tērauds.

Liels slīpēts ieplūdes režģis, kas novērš intensīvu apkopi.

Anodētas alumīnija izplūdes lāpstiņas, spārna formas, pielāgojams abos virzienos.

Dubultās ieplūdes centrbērzes ventilatori, vadāmi ar ārējo rotora dzinēju un zemu

trokšņa līmeni. 2 ātrumu selektors (komforta režīms un lidojošais režīms).

"A" tips bez apkures, tikai gaiss.

Iekļauta regulēšana ar infrasarkano attālināto vadību un iebūvētu tastatūru ar led.

Specifikācijas  
 
50Hz

Modelis
Nominālā gaisa plūsma

(m³/h)
Ieteicamais uzstādīšanas augstums

(m)
COMPACT FLY 600 A 1150 -

COMPACT FLY 900 A 1725 -

 

Izmēri  

COMPACT FLY| Kukaiņu kontroles gaisa aizkari


